
Patrycja Iwko
(Villa Szulc Biuro Obrotu Nieruchomościami Piotr Szulc)

nr licencji: 6665

tel.: 501525762
email: patrycja@szulcnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 5 pok., 112 m2, Szczecin Drzetowo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo

cena 999 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 111,60
m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż śliczne, wykończone w wysokim standardzie 5 pokojowe mieszkanie w budynku
z 1998 roku i miejscem postojowym na zamykanym terenie.Zamontowana jest klimatyzacja.Jest o nietuzinkowym
bardzo funkcjonalnym układzie .Budynek jest w stanie idealnym, niedawno został docieplony. Mieszkanie o
powierzchni 111,6 m2, skałada się z przedpokoju, 4 pokoi, salonu z aneksem kuchennym z wyjściem na duży
balkon o powierzchni ok 10 m2., łazienki wyposażonej w wannę, osobnym wc z umywalką oraz garderoby. Jeden
z pokoi znajduje się na niższym poziomie, co daje wiele możliwośćci np. sypialnię czy spokojne miejsce do pracy.
Powierzchnia pokoi: ok. 7m2, 9 m2, 12 m2., 12 m2. Mieszkanie jest w wysokim standardzie, bardzo jasne,
znakomicie doświetlone.Okna wychodzą na wschód i zachód, od strony sypialni zmontowane są moskitiery. W
przedpokoju jest bardzo pojemna, duża szafa o szerokości ok 210 cm, oraz dodatkowa druga szklana , o
szerokości 240 cm. Kuchnia zrobiona na wymiar w pełni wyposażona w płytę indukcyjną, zmywarkę 60 cm,
lodówkę, okap. Meble ruchome plus stół z krzesłami zostają do uzgodnienia z właścicelelm. Zostają tylko meble w
pokoju na dole. Mieszkanie jest bardzo jasne, czyste, nie wymaga żadnych nakładów finansowych. Do mieszkania
przynależy miejsce postojowe w podwórku i istnieje również możliwość przejęcia wynajmu miejsca postojowego



zamykanego bramą przy ul. Raginisa za dodatkową opłatą 300 zł co miesiąc. Na piętrze znajduje się tylko jedno
mieszkanie. Czynsz wynosi ok. 1000 zł plus media ( woda, ścieki, gaz , prąd według zużycia.W mieszkaniu jest
klimatyzacja , klatka jest bardzo czysta, zadbana, a w przyszłości są plany na zamontowanie windy zewnętrznej.
Serdecznie zapraszam na prezentację.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia
" Szulc Nieruchomości"
Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów
Bezpłatnie pomożemy uzyskać
Kredyt - Pożyczkę - Leasing
Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol VSZ21531 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 111, 60 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1998

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 9 489, 25 PLN

Cena 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230

